



## Sweatshop Management ApS

Strandboulevarden 66, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33871473

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sweatshop Management ApS

Strandboulevarden 66, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 33871473

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 12 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.500)</b>	<b>(9.375)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.274)	(1.739)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.774)</b>	<b>(11.114)</b>
Skat af årets resultat	1	(2.000)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.774)</b>	<b>(11.114)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(11.774)	(11.114)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.774)</b>	<b>(11.114)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		228	2.250
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	16.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.228</b>	<b>18.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>118.634</b>	<b>127.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>134.862</b>	<b>145.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>134.862</b>	<b>145.363</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.612	15.386
<b>Egenkapital</b>		<b>83.612</b>	<b>95.386</b>
Anden gæld		51.250	49.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.250</b>	<b>49.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.250</b>	<b>49.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>134.862</b>	<b>145.363</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	15.386	95.386
Årets resultat	0	(11.774)	(11.774)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.612</b>	<b>83.612</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.000	0
	<b>2.000</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Nedskrivninger primo	(1)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Responsive A/S	København K	ApS	33,3
